2010 年 4月吉日

お得意  様　各位
株式会社ピスコ販売

チューブフィッティング     レデューサー（  PGJ  ）  Φ16  ㎜     価格変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、チューブフィッティング レデューサー（PGJ）φ16㎜の設計変更に伴い、定価の引き下げを行います。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒下記内容をご理解頂きご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象商品形式

PGJ16-10　PGJ16-12　　　※形式末尾に-Ｗ（ライトグレー仕様）・-Ｄ（禁油仕様）など受注生産品も含む

2． 理由

生産効率の向上と品質安定のため、ニップル部を一体化する。また、組立工数の削減ができた分、定価

の値下げを行います。

3． 変更形状

4． 新定価表

（特注品から今後標準品となります）

5． 切替時期

　2010 年 6 月 1 日出荷分より新定価で対応致します。形状変更につきましても 2010 年 6 月 1 日出荷分か

らの強制切替となります。

※不明な点につきましては最寄りの営業所へご相談ください。

以上

形 式 新定価 旧定価

PGJ16-10 ￥680 ￥1,120

PGJ16-12 ￥700 ￥820

＜ PGJ16-10 外観寸法図＞

新形状（変更形状）現行形状

【ニップル部が本体と一体になり、全長が短くなります。】

＜ PGJ16-12 外観寸法図＞